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TRIPLEX MED NAV
Kedjehjul

308-27
Kedjehjul 088-3 1/2" 227

« Kedjehjul med nav
« Europeisk standard
« Forborrade

PRODUKTBESKRIVNING

Kedjehjul med nav enligt Europeisk standard, hjulen lagerférs med férborrat axelhal.

Specialjhul efter ritning eller prov kan &ven tillverkas.

Vi har en maskinpark som klarar av bearbetningar sa som kilsparsdragning, svarvning, svetsning, stoppskruv med mera.

TEKNISK DATA

Axelhal forborrat D
Delning
Delningsdiameter Dd
For kedja
Navdimension D1
Navdimension F
Navdimension L
Tandantal z
Utrymmesbehov E

Utrymmesbehov H

Vikt

Ytterdiameter Dy

20 mm
12,7 mm
109,4 mm
08B-3

85 mm
37,5 mm
55 mm
27 st

121 mm

53 mm

2,96 kg

113,89 mm
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